
青ねぎ ポン酢卸しドレッシング掛け

板わさ

じゃこおろし

もずく酢

お漬物三点盛り

焼き茄子

焼き厚揚げ

旬豆

お造り三点盛り

炙り勘八昆布〆と粉唐墨

石やきとり

京風野菜の煮浸し

揚げふぐ白子　鉄皮餡

とり天

天麩羅盛り合わせ

白海老唐揚げ

鶏の唐揚げ

宇和島名物 じゃこ天

グリーンサラダ

トマトサラダ

玉子焼 葛餡掛け ¥1,300

一 品 料 理

¥1,000

¥1,000

¥900

¥1,000

¥1,200

¥1,100

¥1,200

¥1,700

¥1,200

¥3,300

¥3,300

¥2,000

¥2,000

¥4,200

¥1,700

¥2,900

※別途、サービス料 を加算させていただきます。
※食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。

※食材の入荷状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。

¥1,800

¥1,300

¥1,650

¥1,200


