一品料理

青ねぎ ポン酢卸しドレッシング掛け	¥1,000
板わさ	¥1,000
じゃこおろし	¥900
もずく酢	¥1,000
お漬物三点盛り	¥1,200
焼き茄子	¥1,200
焼き厚揚げ	¥1,700
旬豆	¥1,200
お造り三点盛り	¥3,300
炙り勘八昆布メと粉唐墨	¥3,300
玉子焼 葛餡掛け	¥1,300
石やきとり	¥2,000
京風野菜の煮浸し	¥2,000
揚げふぐ白子 鉄皮餡	¥4,200
とり天	¥1,700
天麩羅盛り合わせ	¥2,900
白海老唐揚げ	¥1,100
鶏の唐揚げ	¥1,800
宇和島名物 じゃこ天	¥1,300
グリーンサラダ	¥1,650
トマトサラダ	¥1,200